
Zápisnica z otvárania ponúk  
 

Predmet zákazky:   Potravinové výrobky  1 (R5-2.1/100/2023 / R1-9/015/2024) 
 
Druh postupu:    Zákazka v rámci DNS,  

Výzva na predkladanie ponúk, v rámci zriadeného DNS pod. č. R5-
2.1/063/2023 na „Rôzne  potravinárske výrobky  “ 

 
Označenie DNS vo V EU:   2023-OJS203-639585 dňa 20. 10. 2023 
Označenie DNS vo VVO:  206/2023 pod číslom 34403-MUT dňa 23. 10. 2023 (ďalej len „DNS 

lebo verejné obstarávanie“) 
 
Lehota na predkladanie ponúk : 11.03.2024 10:00:00 hod. 
 
Dátum a čas otvárania ponúk: 11.03.2024 10:05:00 hod. 
Miesto otvárania ponúk: elektronický nástroj Josephine 
 
 
   Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku: 
 

P.č.: Obchodné meno/názov uchádzača 
Sídlo/miesto podnikania uchádzača 

Dátum a čas 
predloženia ponuky 

Návrh na plnenie 
kritéria 

Celková cena za celý 
predmet zákazky 

v EUR bez DPH         

1. Uchádzač 1 08.03.2024 15:19:00 504 620,46 

2. Uchádzač 2 11.03.2024 09:40:01 456 298,18 

 
V súlade s § 52 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, verejný obstarávateľ pristúpil k otváraniu ponúk prostredníctvom 
systému JOSEPHINE.  
 
 
 
V Bratislave, 11.03.2024 
 


